
            Pia Cronhamn
            Måleri
Konstfabriken, Hedefors Bruk, 
Hedeforsvägen 9
0762-28 24 19
piacronhamn@gmail.com

            Maria Lager
            Måleri
Kv. Klockans ateljéer
Västra Ringgatan 9
0704-052854
marialager@live.se

            Peter Peterson
            Skulptur & smidd koppar
Sidenvägen 18 B
0709-63 68 47
sidenvagen@hotmail.com

         Torbjörn Hahne
            Glas, stengods
Limmerhultsvägen 20
Hindås
0736-707365
tottehahne@hotmail.com

           SolBritt Grek J-son
           Olja, akvarell
Lilla salongen Kulturhuset, 
Mölnlycke
0706-385960
sol.2014@bredband.net

           Kristina Frenguelli
           Olja & akvarell
Galleri Gyllene Hinden, 
Hindås Stationsväg 35, Hindås
0739-088903
kristina.frenguelli@virgilio.it

             Annika Holmsten
            Silversmide
Norra Kyrkvägen 11 
Kållered
0707-505341
annika.holmsten@gmail.com

           Karin Grönlund
           Måleri
Ateljé Kråkan  
Kvarnbygatan 4
0702-853523
gronlund.karin@telia.com

            Ann-Mari Seve
            Drivvedsfigurer
Hermelinsvägen 14
Sävedalen
0709-225840
am_seve@hotmail.com

            Rose-Marie Mastalir
            Måleri
Persvägen 6, Sävedalen
0763-380081
rose-marie.mastalir@bred-
band2.com
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 2017 års konstnärer i Konstriket

Samtliga konstnärer finns representerade på 
samlingsutställningen på Partille Herrgård ”Slottet”

Alingsås

Alingsås

Lerum

Lerum

HärrydaPartille

Partille

Mölndal

Mölndal

            Barbro Melin
            Måleri
Södra Strömgatan 15 A
0702-707140
melin.barbro@telia.com

0

5            Ingrid Holmberg
            Måleri
Esborns bokhandel, 
Kungsgatan 
0736-539017
iholmberg6@gmail.com

         Mattias Kvick
         Måleri & serieteckning
Kv. Klockans ateljeér     
Västra Ringgatan 9
0738-516579
mkvick@hotmail.com

           Boris Burchard
           Blandteknik
Hemsjö Hagevägen 2
0735-29 54 52
borishem@gmail.com

            Lena Magnusson
            Måleri
Volrath Bergs väg 9 Tollered 
(Gamla Kontoret)
0739-361970
lemagn@telia.com

            Karin Bolin
           Akvarell
Utåkravägen 10
Sävedalen
070-3047820
bolinka@comhem.se

            Linne’a  Frederiksen 
            Måleri & blandteknik
Brattåskärrsvägen 81
frederiksenlinnea@gmail.com 

         Margita Freitag
            Måleri
Fabriksstråket 7, 
Jonsereds Fabriker
0739-360282
margitaart@gmail.com

         Malin Brandt
            måleri & keramik
Fabriksstråket 28, 
Jonsereds Fabriker
0709-443398
malinc@hotmail.se

           Gun Strandell
           Måleri
Tingshuset Lerum,  Göteborgsv. 24
0706-102079
g.strandell@gstrandell.se

            Birgitta Arvidsson
           Akvarell
Brattåskärrsvägen 155,
Sävedalen
0706-052836
biba.arvid@gmail.com

            Guje Palm
            Måleri & keramik
Bergsvägen 20
Sävedalen
0730-260725
guje.p@telia.com

12

11

            Inger Jedenberg Svensson
            Måleri
Konstfabr. Hedefors bruk
Hedeforsvägen 9
0706-804023
inger.jedenberg@telia.com

            Bill Hellsten
            Måleri
Drängseredsvägen 36b, Floda   
0708-236211
billy.hellsten@billyh.se

13             Birgitta Olsson
            Måleri
Volrat Bergs väg 9,  Tollered
0702-304182
biggan.olsson@telia.com

            Britta Dahlberg
            Måleri 
Volrath Bergs väg 9, Tollered
073-4405044
info@brittadahlberg.se

            Cecilia Lindh Larsson
            Måleri
Volrath Bergs vägen  9 Tollered
(Gamla kontoret)  
0708-983798
ckd5@telia.com
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            Miredes Elofsson                   
           Akvarell, akryl, olja
S. Strömgatan 15 
(ABF´s lokal)
0709-690652
skottes@outlook.com

            Britta Arvidsson
            Måleri
Kv. Klockans ateljéer
Västra Ringgatan 9
0706-317846
arvidsson@brittaskonst.se

1

            Britta Peterson
            Måleri
Sidenvägen 18 B
0708-71 58 85
sidenvagen@hotmail.com

            Kerstin Eriksson
            Måleri
Slottsparksvägen 24,
Sollebrunn
0734-071545
kemael@outlook.com

            Maria Hallström
            Teckning
Kv Klockans ateljeer, 
Västra Ringgatan 9
0738-203004
mariaehallstrom@hotmail.com

3

6 1            Wally Berg
            Måleri, teckning
Sjuhäradsgatan 10
0702-736939
wallybergse@yahoo.se

            Birgit Essman
            Måleri 
Hemsjö Dalenvägen 46
0739-585998
birgit.essman@gmail.com

            Marie Falk
            Måleri 
Galleri Smeboa, Sidenvägen 18 b
0725-108002
Marie.falk1@gmail.com

            Elisabeth Hilling
            textil & screentryck
Kv Klockans ateljeer, 
Västra Ringgatan 9
0702–58 01 26
elisabethhilling@telia.com

            Gunilla Rajala
            Meningsfulla broderier
Kungsgatan 10
0708-25 66 68
gunilla.rajala@hotmail.com

            Gun Eld Sandström
            Oljemåleri
Hedefors Bruk, Hedeforsv. 9 
Stenkullen
0768-453008
gun.sandstrom@bredband.net

            Agneta Frank
            Glaskonst
Skattegårdsbacken 11
443 38 Lerum
0706-590487   
info@agnetafrank.se

            Liselotte Klingener
            Silversmide
Hultvägen 8, Gråbo
0704-214070
info@liselotteklingener
silversmycken.se

17

1613

            Jessica Paulina
            Måleri 
Taras Hall, Eckens Väg 34
0722-480808
Jessicapaulinas@outlook.com

            Sven-Olof Pettersson
            Måleri
Konstfabr. Hedefors Bruk
Hedeforsvägen 9  
0703-359319 
ola.pettersson@telia.com

           Linda Wardh
           Måleri
Taras Hall, Eckens väg 34
0709–63 49 36
lwardh@icloud.com     

13  

74

23  

13

            Liane Leinsdorff
            Måleri
Volrath Bergs väg 9, Tollered
0706-234423
liane.leinsdorff@telia.com

10

            Maria C Bernhardsson
           Måleri
Furuliden 14, Sävedalen
0703-603990
info@tavelhus.se

27             Gunli Agnarsson 
             Silversmide
Hermelinsvägen 14 
Sävedalen
031-260553
g@x-act.se

            Charlotta Ek
            Keramik
Knektevägen 13
Sävedalen
0709-370910
charlottaek@hotmail.com

24 75             Lutz Baar
             Måleri
Dalahems gångväg 
Villa Dalahem
0704-924770
lutz@baar.se

26             Ulrica Elmberg
            Keramik
Röliden 92, Sävedalen
0708-160121
ulrica.elmberg@gmail.com

29

            Eva Magnusson
            Keramik & skulptur
Hyltebergsvägen 20 H
0707531552
evamagnussonart@gmail.com 

30             Mia Wiking
            Måleri
Stålebovägen 14 Jonsered 
(gamla riksvägen mellan Jonsered och Lerum)
0708-667204
miawiking06@gmail.com

            Patrik Gimfalk
            Måleri
Tord Bergessonsväg 4
0760-209797
gimfalk@hotmail.com

3673             Ingela Zacharoff
            Olja, & grafik
Fabriksstråket 38 
Jonsereds fabriker
Tel: 0702-465699
ingela@zacharoff.com

            Inga-Lill Bäckman
            bildväv & blandade 
måleritekniker
Torgvägen 7B, Jonsered
0704 - 61 68 98
www.ingalillbackman.se

31

71

89 41    

            Gun Kling
           Måleri & skulptur
Byvägen 29, Landvetter
 0737-637183
gun.kling@live.se

            Irma Roos
            Akvarell & keramik
Parkvägen 1, Mölnlycke
0760-511229
Irma.i.roos@gmail.com

            Katja Laakso
            Måleri
Sjöbo-Skansen 117, Hällingsjö
0736-429612
katja@kapernicus.com

            Lotta Claesson
            Möbelmakeri -trä & Textil
Fagerhult 122, Hindås
0727-323675
lotta@lottasgaberad.com 

            Anne-Lis Johansson
            Måleri
Mor Annas Väg 5, Härryda 
Tel 0701586676 
???

47 5040

53 4643

             Heike Thiede
            Måleri & keramik
Fattabovägen 22, Hindås
0722-652600
heikethiedegbg@gmail.com

51
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12             Anna Guhde-Kaber
            Silversmide
Höjdenvägen 139
0707-881833
anna@annasilver.se

            Ann-Margret Bergström
            Måleri & skulptur
  Volrath Bergsvägen 9 Tollered
(Gamla kontoret)
0702 -949960
annmargret.bergstrom@telia.com

            Ariana Ramhage
            Måleri & glas
Bäckamaden 38 Gråbo
0302-40114
info@ramhage.com

10

10

10

10              Cecilia Winge
             Måleri 
Volrath Bergs vägen  9 Tollered
(Gamla kontoret) 
0761-107446
ceciliawinge@telia.com

             Lars Feuk
             Måleri 
Riddarstenshöjden 2 (hiss) 
0708-280524
lars.m.feuk@telia.com

10

              Cecilia Landin Ekelund 
              Akryl & blandteknik 
Byvägen 29, Landvetter
0768-4824 90
villa.alphyddan@telia.com

            Anette Sandell
             Måleri
Hindås Grönhultsväg 22
0704-570279
ansa-art@hotmail.com 

47  52             Ulrika Wickstrand
            Måleri
Lärkstigen 3a, Mölnlycke
0730-246742
info@ulrikawickstrand.com

           Inkeri Karlsson
           Blandteknik
Lilla salongen Kulturhuset, 
Mölnlycke
0725-344022
inkerika@hotmail.com

            Susanne Edfeldt
            Måleri
Knivetorpsvägen 6
0709-142894
su.edfeldt@telia.com

28

            Brigitte Ackerhans
           Måleri 
Fallströmsgatan 7
0708-492247
brigitte.ackerhans@gmail.com

86

            Lotta Cronander Lindh
            Måleri
Fabriksstråket 38, Jonsereds 
fabriker
0739-671124
lotta.cronander@gmail.com

            Pia Hempel Dohnal
            Måleri & Mix media
Dammgrensväg 16, Sävedalen
0708-557754
pia@subito.sr

            Erik Mofjell
            Måleri
Bykällevägen 74, Kåhög
0735-546634
erik.mofjell@telia.com

            Milena Harmoni
            Måleri & smyckesdesign
Almekärrsvägen 3
0707-312980
mia@milenaharmoni.se

            Marie-Louise Almqvist
            Måleri
Konstfabriken, Hedefors Bruk, 
Hedeforsvägen 9, Stenkullen
0702-311212
mlalmqvist@hotmail.com

            Stina Gunnarsson
            Måleri
Röliden 92, Sävedalen
0706-827767
stina@sgson.se

            Fredrik Palmkvist
           Fotografi
Fabriksstråket 31, Jonsereds 
fabriker
0708–71 07 25
frittepalmqvist@hotmail.se

31

32 3437 38

Härryda

            Ann Hillberg
            Måleri
Floravägen 1L , Lindome
0702-775496
info@annhillberg.com

88            Paula Hasselgren
           Måleri
Landvetter Kulturhus, 
Landvetter centrum.  
0733-800906
paulahasselgren@hotmail.com

42

            Barbro Lammert
            Måleri
Herrgårdsvägen 30, Pixbo 
0706-883701
barbro@lammert.se

45            Nisimo Pochat
           Skulptur & raku
Limmerhultsvägen 20
Hindås
0702-914826
nisimop@yahoo.com

43
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Min egna konstrutt under Konstriket:

Lördag-söndag 1-2 oktober 2016. 
Öppna ateljéer och verkstäder kl. 11-18

Alingsås
Lerum

HärrydaPartilleMölndal

Lördag 30 sept - söndag 1 okt 2017
Öppna ateljéer & verkstäder kl. 11-18.
Samlingsutställning på ”Slottet”
i Partille kl. 11-17 båda dagarna.
Vernissage fredag 29 sept kl. 18-20
på ”Slottet”.
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Mer information om Konstriket 2017 och  konstnärerna som ställer ut finns på
     www.konstriket.se och www.facebook.com/konstriket

Höstens stora konstrunda i 5 kommuner 30 sept - 1 oktober 2017

Alingsås

Lerum

Härryda

Partille

Mölndal

Samlingsutställning
på Slottet

STARTA HÄR
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